АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЧИК
Коченевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15. 12. 2015 № 292

О внесении изменений в состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки территории р. п. Чик
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, в целях регулирования вопросов градостроительного зонирования и застройки на территории р. п. Чик, для рассмотрения вопросов, связанных с соблюдением градостроительных регламентов использования земельных участков и объектов капитального строительства, администрация рабочего поселка Чик
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки территории р. п. Чик, утвержденной постановлением администрации рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области от 09. 01. 2014 № 4 «Об утверждении Положения о порядке  работы и состава комиссии по подготовке проекта  Правил землепользования и застройки территории р. п. Чик» (приложению № 2).
1. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области и на сайте администрации.
1. Контроль по исполнению настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава рабочего поселка Чик						О. П. Алпеев

Приложение № 2
Утверждено постановлением
администрации рабочего поселка Чик
от 15. 12. 2015 № 292

СОСТАВ
комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки территории р. п. Чик

	Алпеев Олег Павлович
	Глава рабочего поселка Чик, председатель комиссии

	Кирченко Елена Анатольевна
	Заместитель главы администрации,  заместитель председателя комиссии

	Гермик Татьяна Петровна
	специалист администрации, секретарь комиссии

	Масленников Александр Сергеевич
	Председатель Совета депутатов рабочего поселка Чик, член комиссии

	Стула Ольга Александровна
	депутат Совета депутатов рабочего поселка Чик, член комиссии